
 

str.1 

 

                                                                                                                                                  MUKVX017G23L 

                                                                                                                                                                                              MUKV  20041/2025 KS 
 
 

   

                                                                                                                 
 
 
   
 

 
 

 
Z á p i s   č. 2 

ze zasedání Zastupitelstva města Kralup nad Vltavou, konaného dne 07.04.2025 
 

ve velké zasedací místnosti Městského úřadu, 
Palackého nám. 1 

 
 

 
Přítomni:  
Doležálek Jan                
Hejduk Stanislav  
Hereinová Jiřina Mgr.  
Holeček Petr 
Kovářová Barbora 
Lesák Libor    
Listík Petr Ing.    
Luksík Martin Mgr.        
Marek Petr 
Novák Josef 
Pacholíková Ivana Ing.  
Pekárek Tomáš              
Pohl Vojtěch Ing. 
Prantl Filip 
Síla Libor Mgr. 
Smejkalová Dana 
Škabrada Marek          
Špaček Jan  
Šuda Luboš 
Truhlář Luboš Ing. 
Vymětalík Vladimír Ing. Ph.D. 
   
 
Omluveni:   
Pekárek Tomáš 
 

Jednání řídil:  Libor Lesák, starosta města  

Zapsala:  Marcela Švecová 
Zahájeno: 17:05 hodin   
Ukončeno:  19:25 hodin 
 

 



 

str.2 

 

Jedná se o zápis a výpis usnesení, kde dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, 
byly osobní údaje vymazány. 

Zápis z jednání je k nahlédnutí v kanceláři tajemníka MěÚ č. 322 
 
 

Program jednání ZM č. 2 
dne 07.04.2025, od 17:00 hod. 

konaného ve velké zasedací místnosti MěÚ, Palackého nám. 1, Kralupy nad Vltavou 
 
  
 

I.  Zahájení, organizační záležitosti 

II.  Kontrola usnesení, vyřízení připomínek a dotazů   

III.  Majetkoprávní záležitosti města 

1. Záměr města prodat pozemek parc.č. 136/34 v k.ú. Lobeček 
2. Záměr města prodat pozemek parc.č. 61/9 v k.ú. Minice u Kralup nad Vltavou 
3. Záměr města prodat část pozemku parc.č. 412/3 v k.ú. Lobeč 
4. Záměr města prodat pozemek parc.č. 382/5 v k.ú. Lobeč 
5. Směna pozemků v k.ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou 
6. Záměr města prodat část pozemku parc.č. st. 26/2 v k.ú. Lobeček 
7. Koupě  pozemku parc.č. 805/4  v k. ú. Kralupy nad Vltavou 
8. Bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Mikovice (od ČR – SPÚ) 
9. Bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Mikovice a Zeměchy (od Středočeského kraje) 
10. Podmínky výběrového řízení pro prodej budovy bez čp/če – vedlejší budova k budově  
       hlavní Palackého nám. 6 
11. Koupě spoluvlastnického podílu  k pozemkům v k.ú. Kralupy nad Vltavou – Dodatečný  
       materiál 

IV.  Finanční záležitosti města 

1. Zápis z jednání finančního výboru 
2. Bezúplatný převod cenných papírů 
3. Rozpočtové opatření č. 2/2025 
4. Návrh zásad sociálního fondu 

V.  Odbor RI 

1.    Záměr výstavby nové MŠ Aero v lokalitě „Za Nádražím“ v roce 2026 

VI.  Ostatní odbory (SPR, DOP, VY, ŽP…) 

1. Zápis č. 2 a 3 z jednání Mediálního výboru ZM 

VII.  SVŠK 

1. Programové dotace na činnost mládeže a dospělých 

VIII.  Dotazy a připomínky občanů města 

IX.  Dotazy a připomínky členů ZM 

X.  Závěr 

 
 

 

I. Zahájení, organizační záležitosti 

Jednání řídil Libor Lesák, starosta města 
 

 
 
Starosta Libor Lesák zahájil 2. zasedání Zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou v roce 2025. 
Přivítal přítomné a prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno a vyhlášeno.  
Podle prezenční listiny bylo přítomno 20 členů ZM, to znamená, že byla přítomna nadpoloviční většina všech členů ZM a jednání 
bylo usnášení schopné. Počet přítomných zastupitelů se v průběhu jednání neměnil. 
Upozornil přítomné, že v zájmu zajištění informovanosti občanů města, je průběh zasedání zastupitelstva přenášen on-line 
způsobem na Youtube kanálu Město Kralupy nad Vltavou a následně, dle rozhodnutí RM dne 19.02.2024, bude úplný záznam 
trvale uložen na Youtube kanálu Město Kralupy nad Vltavou s možností zpětného zhlédnutí. 
 
Předložený návrh programu jednání byl zveřejněn v zákonné lhůtě a zastupitelům zaslán elektronicky.  
 
 



 

str.3 

 

Libor Lesák dal hlasovat o návrhu programu jednání: 

usnesení č. 25/02/1/1 
ZM schvaluje předložený návrh programu jednání ZM č. 2 včetně dodatečného materiálu  III./11.  
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 20 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák, 

D. Smejkalová) 

proti: 0 
zdržel se: 0 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 20

 
Libor Lesák konstatoval, že před každým hlasováním k jednotlivému bodu programu, bude otevřena diskuze, v níž se může každý 
zastupitel i občan přihlásit o slovo k právě projednávanému bodu programu a zároveň navrhl, že každý občan může vystoupit v 
rámci každého projednávaného bodu jen jedenkrát, a to v délce max. 2 minut. 
 
Libor Lesák dal hlasovat o veřejné diskuzi k projednávaným bodům programu: 

usnesení č. 25/02/1/2 
ZM schvaluje, aby diskuse tvořila součást každého projednávaného bodu, a každý občan může vystoupit v rámci každého 
projednávaného bodu jen jedenkrát a to v délce max. 2 minut. 

Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 20 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák, 

D. Smejkalová) 

proti: 0 
zdržel se: 0 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 20

 
Libor Lesák navrhl, aby všechna hlasování byla veřejná. 
 
Libor Lesák dal hlasovat o veřejném hlasování: 

usnesení č. 25/02/1/3 
ZM schvaluje, aby všechna hlasování byla veřejná. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 20 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák, 

D. Smejkalová) 

proti: 0 
zdržel se: 0 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 20

 
Libor Lesák navrhl pro přípravu zasedání složení návrhové komise pana Petra Holečka, Mgr. Jiřinu Hereinovou a pana Jana 
Doležálka. 
 
Libor Lesák dal hlasovat o schválení složení návrhové komise: 
usnesení č. 25/02/1/4 
ZM schvaluje složení návrhové komise v tomto složení: Petr Holeček, Mgr. Jiřina Hereinová a Jan Doležálek. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 20 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák, 

D. Smejkalová) 

proti: 0 
zdržel se: 0 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 20

 
Libor Lesák navrhl za ověřovatele zápisu zastupitelstva města č. 2 pana Stanislava Hejduka a paní Barboru Kovářovou. 
 
Libor Lesák dal hlasovat o schválení ověřovatelů zápisu: 

usnesení č. 25/02/1/5 
ZM schvaluje ověřovatele zápisu zastupitelstva města č. 2:  Stanislav Hejduk a Barbora Kovářová.         
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 20 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák, 

D. Smejkalová) 

proti: 0 
zdržel se: 0 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 20 
 
 

II. Kontrola plnění usnesení ZM, vyřízení připomínek a dotazů 
Jednání řídil Libor Lesák, starosta města 

 
 
 



 

str.4 

 

Libor Lesák konstatoval: 

 že zápis ze zasedání konaného dne 10. února 2025, byl ověřen ověřovateli panem Tomášem Pekárkem a panem Lubošem 
Šudou 

 zápis ze zasedání Zastupitelstva města dostali všichni členové ZM a byl k dispozici k nahlédnutí na městském úřadě a celý 
zápis ZM byl zveřejněn na webových stránkách města a nebyly proti němu vzneseny žádné připomínky 

 
Splněná usnesení ZM č.  1 – Odbor realizace investic a správy majetku  
 

 
25/01/3/2 

 
Bezúplatné nabytí části pozemků v k. ú. Minice (od Středočeského kraje) 

 
- v řízení   

25/01/3/3 Darování  části pozemku parc.č.108/1 v k. ú. Kralupy nad Vltavou - uzavřená darovací smlouva  

25/01/3/5 Záměr města prodat část objektu čp. 6, Palackého nám. – vedlejší budovu - návrh znění výběrového řízení  předkládáme do  ZM ke  
  schválení. 

 
 

III. Majetkoprávní záležitosti města 
Jednání řídil Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta města 

 
Předložený materiál č. 3/1 

Bod programu: Záměr města prodat pozemek parc.č. 136/34 v k.ú. Lobeček  
                             
Ing. Vojtěch Pohl dal hlasovat o návrhu usnesení: 

usnesení č. 25/02/3/1 
ZM schvaluje záměr města prodat pozemek parc.č. 136/34 o výměře 181 m2, v k.ú. Lobeček, za účelem rozšíření sousedního 
pozemku parc.č. 136/33.  
Záměr bude zveřejněn na úředních deskách. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 16 (P. Holeček, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, J. Novák, D. Smejkalová) 

proti: 1 (P. Listík) 
zdržel se: 3 (L. Lesák, B. Kovářová, P. Marek) 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 16

 

Předložený materiál č. 3/2 

Bod programu: Záměr města prodat pozemek parc.č. 61/9 v k.ú. Minice u Kralup nad Vltavou 
 
Ing. Vojtěch Pohl dal hlasovat o návrhu usnesení: 

usnesení č. 25/02/3/2 
1. ZM schvaluje záměr města prodat pozemek parc.č. 61/9 v k.ú. Minice u Kralup nad Vltavou, o výměře 338 m2, za účelem 
rozšíření sousedních pozemků. 
Záměr bude zveřejněn na úředních deskách. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 0 

proti: 15 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, M. Luksík, V. Pohl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák) 
zdržel se: 5 (J. Hereinová, I. Pacholíková, L. Šuda, F. Prantl, D. Smejkalová) 
Návrh usnesení v předneseném znění nebyl PŘIJAT počtem hlasů: 20 
2. ZM schvaluje záměr města prodat část pozemku parc.č. 61/9 v k.ú. Minice u Kralup nad Vltavou, o výměře cca 67 m2, jak je 
vyznačeno na snímku mapy, za účelem rozšíření sousedních pozemků. 
Záměr bude zveřejněn na úředních deskách. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 5 (P. Listík, J. Špaček, I. Pacholíková, V. Pohl, L. Síla) 

proti: 10 (P. Holeček, L. Lesák, M. Luksík, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák) 
zdržel se: 5 (S. Hejduk, J. Hereinová, L. Šuda, F. Prantl, D. Smejkalová) 
Návrh usnesení v předneseném znění nebyl PŘIJAT počtem hlasů: 15

 
Předložený materiál č. 3/3 

Bod programu: Záměr města prodat část pozemku parc.č. 412/3 v k.ú. Lobeč 
 
Ing. Vojtěch Pohl dal hlasovat o návrhu usnesení: 

usnesení č. 25/02/3/3 
ZM schvaluje záměr města prodat část pozemku parc.č. 412/3 o výměře cca 36 m2, jak je vyznačeno na snímku mapy, v k.ú. Lobeč, 
za účelem rozšíření pozemku parc.č. 755 v k.ú. Lobeč. 
Záměr bude zveřejněn na úředních deskách. 
 



 

str.5 

 

Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 0 

proti: 18 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, L. Šuda, V. Pohl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák, D. Smejkalová) 
zdržel se: 2 (I. Pacholíková, F. Prantl) 
Návrh usnesení v předneseném znění nebyl PŘIJAT počtem hlasů: 20 

 
Předložený materiál č. 3/4 

Bod programu: Záměr města prodat pozemek parc.č. 382/5 v k.ú. Lobeč 
 
Ing. Vojtěch Pohl dal hlasovat o návrhu usnesení: 

usnesení č. 25/02/3/4 
ZM schvaluje záměr města prodat pozemek parc.č. 382/5 o výměře 104 m2, v k.ú. Lobeč, za účelem využití pozemku pro sklad 
potravin.  
Záměr bude zveřejněn na úředních deskách. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 0 

proti: 19 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, L. Síla, M.  Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák, D. 

Smejkalová) 
zdržel se: 1 (F. Prantl) 
Návrh usnesení v předneseném znění nebyl PŘIJAT počtem hlasů: 20 

 
Předložený materiál č. 3/5 

Bod programu: Směna pozemků v k.ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou 
Mgr. M. Luksík vznesl protinávrh s tím, aby se hlasovalo o směně pozemků bez finančního vyrovnání – tj. bod 2 usnesení 
 
Ing. Vojtěch Pohl dal hlasovat o bodu 2 návrhu usnesení: 

usnesení č. 25/02/3/5 
2. ZM schvaluje směnu pozemku parc.č. 81/48 o výměře 31 m2, v k.ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou, jehož spoluvlastníky jsou 
Dana Morávková, nar. 20.10.2013, bytem Pod Špičákem 105, 278 01 Kralupy nad Vltavou a Gábina Morávková, nar. 30.05.2015, 
bytem pod Špičákem 105, 278 01 Kralupy nad Vltavou na straně I., za část pozemku parc.č. 82/2 o výměře 32 m2 (dle 
geometrického plánu č. 608-3/2025 označenou jako nový pozemek parc.č. 82/32), v k.ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou, jehož 
vlastníkem je město na straně II., za účelem narovnání vlastnického vztahu k pozemkům dle jejich skutečného užívání, bez 
finančního vyrovnání.  
Náklady spojené s vyhotovením geometrického plánu na oddělení pozemku parc.č. 82/32 ve výši 7 260,- Kč uhradí strana I.  
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 18 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, J. Novák, D. Smejkalová) 

proti: 1 (P. Marek) 
zdržel se: 1 (S. Hejduk) 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 18 
1. ZM schvaluje směnu pozemku parc.č. 81/48 o výměře 31 m2, v k.ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou, jehož spoluvlastníky jsou 
Dana Morávková, nar. 20.10.2013, bytem Pod Špičákem 105, 278 01 Kralupy nad Vltavou a Gábina Morávková, nar. 30.05.2015, 
bytem Pod Špičákem 105, 278 01 Kralupy nad Vltavou na straně I., za část pozemku parc.č. 82/2 o výměře 32 m2 (dle geometrického 
plánu č. 608-3/2025 označenou jako nový pozemek parc.č. 82/32), v k.ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou, jehož vlastníkem je město 
na straně II., za účelem narovnání vlastnického vztahu k pozemkům dle jejich skutečného užívání, s finančním vyrovnáním 
odpovídajícím rozdílu cen pozemků dle znaleckého posudku, tj. 35 395,- Kč ve prospěch města (strana II.). Náklady spojené 
s vyhotovením geometrického plánu na oddělení pozemku parc.č. 82/32 ve výši 7 260,- Kč uhradí strana I.  
Nehlasováno 

 
Předložený materiál č. 3/6 

Bod programu: Záměr města prodat část pozemku parc.č.st. 26/2 v k.ú. Lobeček  
                              
Ing. Vojtěch Pohl dal hlasovat o návrhu usnesení: 

usnesení č. 25/02/3/6 
ZM schvaluje záměr města prodat část pozemku parc.č. st. 26/2 o výměře cca 200 m2, v k.ú. Lobeček, jak je vyznačeno na snímku 
mapy, za účelem užívání pozemku jako zázemí zahradnické firmy. 
Záměr bude zveřejněn na úředních deskách. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 8 (J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, F. Prantl, J. Novák, D. Smejkalová) 

proti: 10 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, L. Šuda, V. Pohl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek) 
zdržel se: 2 (B. Kovářová, P. Marek) 
Návrh usnesení v předneseném znění nebyl PŘIJAT počtem hlasů: 12

 

Předložený materiál č. 3/7 

Bod programu: Koupě  pozemku parc. č. 805/4  v k. ú. Kralupy nad Vltavou 
 
Ing. Vojtěch Pohl dal hlasovat o návrhu usnesení: 



 

str.6 

 

usnesení č. 25/02/3/7 
ZM schvaluje koupi pozemku parc. č. 805/4 o výměře 60 m2 v k. ú. Kralupy nad Vltavou, dotčeného stavbou chodníku u autobusové 
zastávky v ul. U Dýhárny,  od SYNTHOS Kralupy  a.s., IČ:28214790,  O. Wichterleho 810, Kralupy nad Vltavou, za cenu 19.200 Kč.  
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 20 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák, 

D. Smejkalová) 

proti: 0 
zdržel se: 0 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 20 

 
Předložený materiál č. 3/8 

Bod programu: Bezúplatné nabytí  pozemků  v k. ú. Mikovice (od ČR - SPÚ) 
 
Ing. Vojtěch Pohl dal hlasovat o návrhu usnesení: 

usnesení č. 25/02/3/8 
ZM schvaluje bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 43/2 o výměře 14003 m2 a parc. č. 43/4 o výměře 7308 m2 v k. ú. Mikovice u 
Kralup nad Vltavou do vlastnictví města Kralupy nad Vltavou z vlastnictví ČR – Státního pozemkového úřadu, IČO 01312774, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3,  podle § 7 odst. 1 písm. e) zákona č. 503/2012 Sb. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 20 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák, 

D. Smejkalová) 

proti: 0 
zdržel se: 0 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 20 

 
Předložený materiál č. 3/9 

Bod programu: Bezúplatné nabytí  pozemků  v k. ú. Mikovice a  Zeměchy (od Středočeského kraje) 
 
Ing. Vojtěch Pohl dal hlasovat o návrhu usnesení: 

usnesení č. 25/02/3/9 
ZM schvaluje budoucí bezúplatné nabytí části pozemků parc. č. 357/79, parc. č. 357/80, parc. č.  357/156 , parc.č.357/157, parc. 
č. 357/158, parc. č. 570/1  a parc. č. 365 v k. ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou a části pozemků parc. č. 488/2, parc. č. 539/2, parc. 
č. 539/5 a parc. č. 539/8 v k. ú. Zeměchy u Kralupy nad Vltavou,  dotčených stavbou „Chodník a veřejné osvětlení ul. Na Hrázi, 
Kralupy nad Vltavou“  dle projektové dokumentace ProjektBau CZ s.r.o., do vlastnictví města Kralupy nad Vltavou od 
Středočeského kraje, IČO: 70891095, Zborovská 11, Praha 5.  
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 20 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák, 

D. Smejkalová) 

proti: 0 
zdržel se: 0 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 20 

 
Předložený materiál č. 3/10 

Bod programu: Podmínky výběrového řízení pro prodej budovy bez čp/če – vedlejší budova k budově hlavní Palackého nám. 6 
P. Marek  vznesl protinávrh usnesení – rozšířit účel prodeje o další občanské využití. 

 
Ing. Vojtěch Pohl dal hlasovat o protinávrhu usnesení: 

usnesení č. 25/02/3/10 
1. ZM schvaluje Oznámení o záměru města o prodeji budovy bez čp./če. (vedlejší budova k hlavní budově čp. 6, Palackého nám.), 
včetně části pozemku parc.č. st. 23/1 (pozemek pod předmětnou budovou), v k.ú. Kralupy nad Vltavou, za účelem vybudování 
ordinací praktických a ambulantních lékařů s možností využití budovy i na další občanské vybavení. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 1 (P. Marek) 

proti: 13 (L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, V. Pohl, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, J. Novák) 
zdržel se: 6 (P. Holeček, L. Šuda, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, D. Smejkalová) 
Návrh usnesení v předneseném znění nebyl PŘIJAT počtem hlasů: 19 
 
Ing. Vojtěch Pohl dal hlasovat o původním návrhu usnesení: 

2. ZM schvaluje Oznámení o záměru města o prodeji budovy bez čp./če. (vedlejší budova k hlavní budově čp. 6, Palackého nám.), 
včetně části pozemku parc.č. st. 23/1 (pozemek pod předmětnou budovou), v k.ú. Kralupy nad Vltavou, ve znění uvedeném 
v příloze. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 18 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák) 

proti: 1 (S. Hejduk) 
zdržel se: 1 (D. Smejkalová) 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 18 

 



 

str.7 

 

Předložený materiál č. 3/11 

Bod programu: Koupě  spoluvlastnického podílu k pozemkům  v k. ú. Kralupy nad Vltavou 
 
Ing. Vojtěch Pohl dal hlasovat o návrhu usnesení: 

usnesení č. 25/02/3/11 
ZM schvaluje koupi spoluvlastnického podílu státu o velikosti id. ½ celku na pozemcích parc. č. 701/2 a parc. č. 1706 v k. ú. Kralupy 
nad Vltavou  podle dle ust. § 21c zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, za cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši 1.850.000 Kč. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 20 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák, 

D. Smejkalová) 

proti: 0 
zdržel se: 0 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 20 
 
 

IV. Finanční záležitosti města 
Jednání řídil Libor Lesák, starosta města 

 
Předložený materiál č. 4/1 

Bod programu: Zápis z jednání Finančního výboru č. 1/2025 
 
usnesení č. 25/02/4/1 
ZM bere na vědomí: Zápis z jednání Finančního výboru č. 1/2025, které se konalo 3. února 2025. 

 
Předložený materiál č. 4/2 

Bod programu: Bezúplatný převod cenných papírů 

 
Libor Lesák dal hlasovat o návrhu usnesení: 

usnesení č. 25/02/4/2 
ZM schvaluje bezúplatný převod 121 ks akcií společnosti Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IČO 46356991, se sídlem U Vodojemu 
3085, 272 01 Kladno a schvaluje uzavření předložené smlouvy o bezúplatném převodu cenných papírů mezi městem Kralupy nad 
Vltavou a panem Jiřím Hronem, nar. 17.05.1939, bytem U Cukrovaru 1171, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 20 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák, 

D. Smejkalová) 

proti: 0 
zdržel se: 0 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 20 

 
Předložený materiál č. 4/3 

Bod programu: Rozpočtové opatření č. 2/2025 
 
Libor Lesák dal hlasovat o návrhu usnesení: 

usnesení č. 25/02/4/3 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2025. 

 

 Třída 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Rozpočtové 
opatření 2/2025 

Rozpočet po 
změnách 

Daňové příjmy 1 478 127 000,00 478 127 000,00   478 127 000,00 

Nedaňové příjmy 2 32 524 000,00 32 524 000,00 100 000,00  32 624 000,00 

Kapitálové příjmy 3 6 129 000,00 6 129 000,00 800 000,00 7 729 000,00 

Přijaté transfery 4 37 502 000,00 37 879 000,00 6 071 081,80 41 107 759,80 

Příjmy celkem P 554 282 000,00 554 659 000,00 6 971 081,80 559 210 759,80 

Běžné výdaje 5 466 840 000,00 474 337 003,80 7 571 081,80 479 065 763,60 

Kapitálové výdaje 6 255 622 000,00 687 630 688,22 -600 000,00 687 830 688,22 

Výdaje celkem V 722 462 000,00 1 161 967 692,02 6 971 081,80 727 390 759,80 

Saldo P-V -168 180 000,00 -607 308 692,02 0,00 -607 308 692,02 

Financování (+) 8 180 000 000,00 619 128 692,02  619 128 692,02 

Financování (–) 8 -11 820 000,00 -11 820 000,00  11 820 000,00 

Financování celkem F 168 180 000,00 607 308 692,02 0,00 168 180 000,00 
 
 



 

str.8 

 

Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 20 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák, 

D. Smejkalová) 

proti: 0 
zdržel se: 0 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 20 

 
Předložený materiál č. 4/4 

Bod programu: Návrh nových Zásad pro tvorbu a čerpání účelových prostředků ze Sociálního fondu města Kralupy nad Vltavou  
 
Libor Lesák dal hlasovat o návrhu usnesení: 

usnesení č. 25/02/4/4 
ZM schvaluje nové Zásady pro tvorbu a čerpání účelových prostředků Sociálního fondu města Kralupy nad Vltavou, v předloženém 
znění včetně jejich příloh, a to s účinností od 08.04.2025. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 20 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák, 

D. Smejkalová) 

proti: 0 
zdržel se: 0 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 20 
 

V. Odbor RI 
Jednání řídil Libor Lesák, starosta města 

Předložený materiál č. 5/1 

Bod programu: Záměr výstavby nové MŠ Aero v lokalitě „Za Nádražím“ v roce 2026 
 
Libor Lesák dal hlasovat o návrhu usnesení: 

usnesení č. 25/02/5/1 
1. ZM schvaluje realizaci investičního záměru s názvem Mateřská škola AERO v lokalitě „Za Nádražím“ v Kralupech nad Vltavou 
v roce 2026. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 18 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák) 

proti: 0 
zdržel se: 2 (S. Hejduk, D. Smejkalová) 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 18 
2. ZM schvaluje závazně zařadit investiční akci s názvem Mateřská škola AERO v lokalitě „Za Nádražím“  v Kralupech nad Vltavou 
do rozpočtu na rok 2026, na kapitolu č. 5., § 3111, pol. 6121, org. 705.  
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 17 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, J. Novák) 

proti: 0 
zdržel se: 3 (S. Hejduk, P. Marek, D. Smejkalová) 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 17 
 

VI. Ostatní 
Jednání řídil Libor Lesák, starosta města 

Předložený materiál č. 6/1 

Bod programu: Zápis č. 2 a 3 z jednání Mediálního výboru 
 
usnesení č. 25/02/6/1  
ZM bere na vědomí zápis č. 2 z jednání Mediálního výboru ze dne 06.02.2025 a č. 3 z jednání Mediálního výboru ze dne 13.03.2025. 

VII.                                                                        SV a ŠK 
                               Jednání řídil Libor Lesák, starosta města 

 
Předložený materiál č. 7/1 

Bod programu: Programové dotace na rok 2025 
 
Libor Lesák dal hlasovat o návrhu usnesení: 

usnesení č. 25/02/7/1  
1. ZM schvaluje en-block hlasování v bodech 1-15 o poskytnutí programových dotací na činnost mládeže sportovních spolků, ve 
výši navržené Radou města dne 24.03.2025. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 20 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák, 

D. Smejkalová) 

proti: 0 
zdržel se: 0 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 20 



 

str.9 

 

2. ZM schvaluje poskytnutí programových dotací na činnost mládeže sportovních spolků, uvedených v bodech 1-15 předloženého 
materiálu a  ve výši navržené Radou města dne 24.03.2025 a schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv a jejich předložený text, o 
poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

        2.1. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z. s. – Moderní pětiboj, IČ: 14799146, Sídl. 
Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 250.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná 
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

          2.2 ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro SKI klub Kralupy, z. s., IČ: 68406541, Palackého nám. 90, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 305.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), 
položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy 
a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

         2.3. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl judo, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 
1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 280.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), 
položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy 
a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.4. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro FK Kralupy 1901, z.s., IČ: 47006668, V Olších 498, Kralupy 
nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 450.000,- Kč.  Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 
5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.5. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – Tenisový oddíl, IČ: 14799146, Sídl. 
Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 200.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní 
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.6. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl krasobruslení, IČ: 14799146, 
Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 450.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní 
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.7. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Basketbalový klub Kralupy – junior, z.s., IČ: 70129941, 
V Luhu 1089, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 430.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní 
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.8. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Plavecký Oddíl Kralupy, z.s., IČ: 19999658, Čechova 548, 
Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 450.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), 
položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy 
a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.9. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Kralupy Wolves, z. s., IČ: 22662146, Hůrka 1057, Kralupy 
nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 450.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 
5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.10. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – Turistický oddíl (KČT), IČ: 14799146, 
Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 230.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní 
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.  
 
2.11. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ Sokol Kralupy nad Vltavou, IČ: 00663735, Jodlova 
16, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 190.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná 
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 



 

str.10 

 

2.12. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl volejbalu, IČ: 14799146, Sídl. 
Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 420.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní 
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.13. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro FOTBALOVÝ KLUB ČECHIE KRALUPY NAD VLTAVOU, 
z.s., IČ: 00473936, Třebízského 945, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 300.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 
3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a 
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě 
§ 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.14. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Tenis Akademie Bálek, z.s., IČ:  22854991, Bolebořská 
535/4, Praha – Dolní Chabry, PSČ 184 00, ve výši 63.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná 
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.15. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro HOKEJOVÝ KLUB KRALUPY NAD VLTAVOU, z.s., IČ:  
49520342, Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 500.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní 
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.    

Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 20 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák,  

D. Smejkalová) 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 20 

3. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro FK Kralupy 1901, z.s., IČ: 47006668, V Olších 498, Kralupy  
nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 170.000,- Kč.  Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka  
5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její  
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o  
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 20 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák,  

D. Smejkalová) 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 20 

4. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Kralupy Wolves, z.s., IČ: 22662146, sídl. Hůrka 1057, 
Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 132.000,- Kč.  Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost),  
položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  
a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o  
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Hlasovalo celkem: 20 zastupitelů  
pro: 20 (P. Holeček, L. Lesák, P. Listík, J. Špaček, S. Hejduk, J. Hereinová, M. Luksík, I. Pacholíková, L. Šuda, V. Pohl, F. Prantl, L. Síla, M. Škabrada, V. Vymětalík, L. Truhlář, J. Doležálek, B. Kovářová, P. Marek, J. Novák,  

D. Smejkalová) 
proti: 0 
zdržel se: 0 
Návrh usnesení v předneseném znění byl PŘIJAT počtem hlasů: 20 
 

VIII.- IX.                                  Dotazy a připomínky zastupitelů a občanů města 
 
 

Mgr. M. Luksík vznesl na minulém jednání ZM dotaz na Ing. Truhláře jako jednatele Kralupské sportovní,  a požádal o zjištění ceny za 

užívání ledu pro rodiče dětí. Tuto informaci obdržel a sdělil přítomným zastupitelům. 

Dále proběhla diskuze s občany na téma parkování a doprava ve městě, případných nových možností zajištění více parkovacích míst 

na sídlištích Hůrka, Cukrovar, výstavby dalšího parkovacího domu apod. 

 

Celý záznam jednání ZM včetně diskuze s občany je k dispozici na webových stránkách města, viz odkaz zde: 

https://www.youtube.com/live/5Ct70FCACjY?si=jvVkxpnFI_aSqHAC 

 

 

https://www.youtube.com/live/5Ct70FCACjY?si=jvVkxpnFI_aSqHAC


 

str.11 

 

Usnesení Zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou 
ze zasedání, konaného dne 07.04.2025 

 

  
Usnesení, která byla přijata 

 

 

ZM schvaluje předložený návrh programu jednání ZM č. 2 včetně dodatečného materiálu  III./11.  

 
ZM schvaluje, aby diskuse tvořila součást každého projednávaného bodu, a každý občan může vystoupit v rámci každého 
projednávaného bodu jen jedenkrát a to v délce max. 2 minut. 

 
ZM schvaluje, aby všechna hlasování byla veřejná. 

 
ZM schvaluje složení návrhové komise v tomto složení: Petr Holeček, Mgr. Jiřina Hereinová a Jan Doležálek. 

 
ZM schvaluje ověřovatele zápisu zastupitelstva města č. 2:  Stanislav Hejduk a Barbora Kovářová.         

 
ZM schvaluje záměr města prodat pozemek parc.č. 136/34 o výměře 181 m2, v k.ú. Lobeček, za účelem rozšíření sousedního 
pozemku parc.č. 136/33.  
Záměr bude zveřejněn na úředních deskách. 

 
2. ZM schvaluje směnu pozemku parc.č. 81/48 o výměře 31 m2, v k.ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou, jehož spoluvlastníky jsou 
Dana Morávková, nar. 20.10.2013, bytem Pod Špičákem 105, 278 01 Kralupy nad Vltavou a Gábina Morávková, nar. 30.05.2015, 
bytem pod Špičákem 105, 278 01 Kralupy nad Vltavou na straně I., za část pozemku parc.č. 82/2 o výměře 32 m2 (dle 
geometrického plánu č. 608-3/2025 označenou jako nový pozemek parc.č. 82/32), v k.ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou, jehož 
vlastníkem je město na straně II., za účelem narovnání vlastnického vztahu k pozemkům dle jejich skutečného užívání, bez 
finančního vyrovnání.  
Náklady spojené s vyhotovením geometrického plánu na oddělení pozemku parc.č. 82/32 ve výši 7 260,- Kč uhradí strana I.  

 
ZM schvaluje koupi pozemku parc. č. 805/4 o výměře 60 m2 v k. ú. Kralupy nad Vltavou, dotčeného stavbou chodníku u autobusové 
zastávky v ul. U Dýhárny,  od SYNTHOS Kralupy  a.s., IČ:28214790,  O. Wichterleho 810, Kralupy nad Vltavou, za cenu 19.200 Kč.  

 
ZM schvaluje bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 43/2 o výměře 14003 m2 a parc. č. 43/4 o výměře 7308 m2 v k. ú. Mikovice u 
Kralup nad Vltavou do vlastnictví města Kralupy nad Vltavou z vlastnictví ČR – Státního pozemkového úřadu, IČO 01312774, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3,  podle § 7 odst. 1 písm. e) zákona č. 503/2012 Sb. 

 
ZM schvaluje budoucí bezúplatné nabytí části pozemků parc. č. 357/79, parc. č. 357/80, parc. č.  357/156 , parc.č.357/157, parc. 
č. 357/158, parc. č. 570/1  a parc. č. 365 v k. ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou a části pozemků parc. č. 488/2, parc. č. 539/2, parc. 
č. 539/5 a parc. č. 539/8 v k. ú. Zeměchy u Kralupy nad Vltavou,  dotčených stavbou „Chodník a veřejné osvětlení ul. Na Hrázi, 
Kralupy nad Vltavou“  dle projektové dokumentace ProjektBau CZ s.r.o., do vlastnictví města Kralupy nad Vltavou od 
Středočeského kraje, IČO: 70891095, Zborovská 11, Praha 5.  

 
2. ZM schvaluje Oznámení o záměru města o prodeji budovy bez čp./če. (vedlejší budova k hlavní budově čp. 6, Palackého nám.), 
včetně části pozemku parc.č. st. 23/1 (pozemek pod předmětnou budovou), v k.ú. Kralupy nad Vltavou, ve znění uvedeném 
v příloze. 

 
ZM schvaluje koupi spoluvlastnického podílu státu o velikosti id. ½ celku na pozemcích parc. č. 701/2 a parc. č. 1706 v k. ú. Kralupy 
nad Vltavou  podle dle ust. § 21c zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, za cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši 1.850.000 Kč. 

 
ZM schvaluje bezúplatný převod 121 ks akcií společnosti Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IČO 46356991, se sídlem U Vodojemu 
3085, 272 01 Kladno a schvaluje uzavření předložené smlouvy o bezúplatném převodu cenných papírů mezi městem Kralupy nad 
Vltavou a panem Jiřím Hronem, nar. 17.05.1939, bytem U Cukrovaru 1171, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 

 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2025. 



 

str.12 

 

 

 Třída 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Rozpočtové 
opatření 2/2025 

Rozpočet po 
změnách 

Daňové příjmy 1 478 127 000,00 478 127 000,00   478 127 000,00 

Nedaňové příjmy 2 32 524 000,00 32 524 000,00 100 000,00  32 624 000,00 

Kapitálové příjmy 3 6 129 000,00 6 129 000,00 800 000,00 7 729 000,00 

Přijaté transfery 4 37 502 000,00 37 879 000,00 6 071 081,80 41 107 759,80 

Příjmy celkem P 554 282 000,00 554 659 000,00 6 971 081,80 559 210 759,80 

Běžné výdaje 5 466 840 000,00 474 337 003,80 7 571 081,80 479 065 763,60 

Kapitálové výdaje 6 255 622 000,00 687 630 688,22 -600 000,00 687 830 688,22 

Výdaje celkem V 722 462 000,00 1 161 967 692,02 6 971 081,80 727 390 759,80 

Saldo P-V -168 180 000,00 -607 308 692,02 0,00 -607 308 692,02 

Financování (+) 8 180 000 000,00 619 128 692,02  619 128 692,02 

Financování (–) 8 -11 820 000,00 -11 820 000,00  11 820 000,00 

Financování celkem F 168 180 000,00 607 308 692,02 0,00 168 180 000,00 

 
ZM schvaluje nové Zásady pro tvorbu a čerpání účelových prostředků Sociálního fondu města Kralupy nad Vltavou, v předloženém 
znění včetně jejich příloh, a to s účinností od 08.04.2025. 

 
1. ZM schvaluje realizaci investičního záměru s názvem Mateřská škola AERO v lokalitě „Za Nádražím“ v Kralupech nad Vltavou 
v roce 2026. 
2. ZM schvaluje závazně zařadit investiční akci s názvem Mateřská škola AERO v lokalitě „Za Nádražím“  v Kralupech nad Vltavou 
do rozpočtu na rok 2026, na kapitolu č. 5., § 3111, pol. 6121, org. 705.  

 

1. ZM schvaluje en-block hlasování v bodech 1-15 o poskytnutí programových dotací na činnost mládeže sportovních spolků, ve 
výši navržené Radou města dne 24.03.2025. 
2. ZM schvaluje poskytnutí programových dotací na činnost mládeže sportovních spolků, uvedených v bodech 1-15 předloženého 
materiálu a  ve výši navržené Radou města dne 24.03.2025 a schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv a jejich předložený text, o 
poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

        2.1. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z. s. – Moderní pětiboj, IČ: 14799146, Sídl. 
Hůrka 1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 250.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná 
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

          2.2 ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro SKI klub Kralupy, z. s., IČ: 68406541, Palackého nám. 90, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 305.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), 
položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy 
a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

         2.3. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl judo, IČ: 14799146, Sídl. Hůrka 
1046, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ve výši 280.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), 
položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy 
a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.4. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro FK Kralupy 1901, z.s., IČ: 47006668, V Olších 498, Kralupy 
nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 450.000,- Kč.  Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 
5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.5. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – Tenisový oddíl, IČ: 14799146, Sídl. 
Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 200.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní 
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.6. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl krasobruslení, IČ: 14799146, 
Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 450.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní 



 

str.13 

 

tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.7. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Basketbalový klub Kralupy – junior, z.s., IČ: 70129941, 
V Luhu 1089, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 430.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní 
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.8. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Plavecký Oddíl Kralupy, z.s., IČ: 19999658, Čechova 548, 
Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 450.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), 
položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy 
a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.9. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Kralupy Wolves, z. s., IČ: 22662146, Hůrka 1057, Kralupy 
nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 450.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 
5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.10. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – Turistický oddíl (KČT), IČ: 14799146, 
Sídl. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 230.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní 
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.  
2.11. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ Sokol Kralupy nad Vltavou, IČ: 00663735, Jodlova 
16, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 190.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná 
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.12. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. – Oddíl volejbalu, IČ: 14799146, Sídl. 
Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 420.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní 
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.13. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro FOTBALOVÝ KLUB ČECHIE KRALUPY NAD VLTAVOU, 
z.s., IČ: 00473936, Třebízského 945, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 300.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 
3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a 
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě 
§ 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.14. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Tenis Akademie Bálek, z.s., IČ:  22854991, Bolebořská 
535/4, Praha – Dolní Chabry, PSČ 184 00, ve výši 63.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná 
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
2.15. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro HOKEJOVÝ KLUB KRALUPY NAD VLTAVOU, z.s., IČ:  
49520342, Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 500.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní 
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.    

 3. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro FK Kralupy 1901, z.s., IČ: 47006668, V Olších 498, Kralupy  
 nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 170.000,- Kč.  Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka  
 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její  
 předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o  
 rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Kralupy Wolves, z.s., IČ: 22662146, sídl. Hůrka 1057, 
Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, ve výši 132.000,- Kč.  Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost),  
položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy  
a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o  
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 



 

str.14 

 

 
Usnesení, která nebyla přijata 

 
 
1. ZM schvaluje záměr města prodat pozemek parc.č. 61/9 v k.ú. Minice u Kralup nad Vltavou, o výměře 338 m2, za účelem 
rozšíření sousedních pozemků. 
Záměr bude zveřejněn na úředních deskách. 
2. ZM schvaluje záměr města prodat část pozemku parc.č. 61/9 v k.ú. Minice u Kralup nad Vltavou, o výměře cca 67 m2, jak je 
vyznačeno na snímku mapy, za účelem rozšíření sousedních pozemků. 
Záměr bude zveřejněn na úředních deskách. 

 
ZM schvaluje záměr města prodat část pozemku parc.č. 412/3 o výměře cca 36 m2, jak je vyznačeno na snímku mapy, v k.ú. Lobeč, 
za účelem rozšíření pozemku parc.č. 755 v k.ú. Lobeč. 
Záměr bude zveřejněn na úředních deskách. 

 
ZM schvaluje záměr města prodat pozemek parc.č. 382/5 o výměře 104 m2, v k.ú. Lobeč, za účelem využití pozemku pro sklad 
potravin.  
Záměr bude zveřejněn na úředních deskách. 

 
ZM schvaluje záměr města prodat část pozemku parc.č. st. 26/2 o výměře cca 200 m2, v k.ú. Lobeček, jak je vyznačeno na snímku 
mapy, za účelem užívání pozemku jako zázemí zahradnické firmy. 
Záměr bude zveřejněn na úředních deskách. 

 
1. ZM schvaluje Oznámení o záměru města o prodeji budovy bez čp./če. (vedlejší budova k hlavní budově čp. 6, Palackého nám.), 
včetně části pozemku parc.č. st. 23/1 (pozemek pod předmětnou budovou), v k.ú. Kralupy nad Vltavou, za účelem vybudování 
ordinací praktických a ambulantních lékařů s možností využití budovy i na další občanské vybavení. 
 
 

 
ZM bere na vědomí: 

 
 
ZM bere na vědomí: Zápis z jednání Finančního výboru č. 1/2025, které se konalo 3. února 2025. 

 
ZM bere na vědomí zápis č. 2 z jednání Mediálního výboru ze dne 06.02.2025 a č. 3 z jednání Mediálního výboru ze dne 13.03.2025. 

 
 

 
ZÁPIS OVĚŘEN: 

 
 
 
 
V Kralupech nad Vltavou dne …………… 2025, v ………hodin     .……………………………………………………... 
                                            Stanislav Hejduk  
 
 
 
V Kralupech nad Vltavou dne ……..…… 2025, v ………hodin   ……………………………………………………….. 
                           Barbora Kovářová  
 
 
 
V Kralupech nad Vltavou dne ………..… 2025, v ………hodin   ………………………………………………………. 
                                                                                                                                                                        Libor Lesák 

     starosta města 
 
 



 

str.15 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


